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Ledarna inom multifysiksimulering samlas på den tredje årliga europeiska COMSOL Conference

I höst samlas forskare, ingenjörer och vetenskapsmän i Milano, Italien för att dela sina erfarenheter och bedrifter, som möjliggjorts genom modellering och simulering.

Stockholm (4 september, 2009) — COMSOL håller i höst sin tredje årliga europeiska COMSOL Conference. Årets konferens kommer att hållas i Milano, Italien den 14-16 oktober och är en del av COMSOLs serie med konferenser över hela världen som lyfter fram det senaste inom multifysikmodellering, simulering och virtuell prototypframtagning.

En höjdpunkt på årets konferens blir introduktionen av  COMSOL Multiphysics® version 4.0. COMSOLs VD Svante Littmarck och några av de ledande utvecklarna kommer att demonstrera det helt nya gränssnittet, som innebär ett genombrott inom användandet av multifysiksimulering för produktutveckling.

Årets konferens bjuder på en imponerande uppställning av keynote-talare bestående av framstående representanter för industrin från kända internationella företag som ABB, ArcelorMittal och Procter & Gamble. 

Förutom keynote-talarna kommer fler än 150 forskare och ingenjörer från industrin och den akademiska världen att hålla individuella muntliga användarpresentationer, där de visar hur de använt COMSOL Multiphysics i sina projekt. Presentatörerna kommer från ett brett spektrum av industrier, vetenskapliga discipliner och studiefält. Det kommer även att finnas en posterutställning med över 50 presentationer. Några av de ämnen som täcks är akustik, bioteknik, kemiteknik, geoteknik, elektromagnetism, optisk modellering och transportfenomen. En komplett lista på användarpresentationer och poster kan ses på http://www.comsol.se/conference2009/europe/abstracts/. 

En viktig del av COMSOL Conference är den mängd utbildningstillfällen med applikationsingenjörer från COMSOL som deltagarna erbjuds. En rad olika ämnen täcks, som akustik och vibrationer, kemiteknik, elektrokemi, värmetransport, MEMS och piezolektriska simuleringar, mikrofluidik, optimering, flöde i porösa medier, samt  RF & mikrovågor. Dessutom kommer det att finnas demo-stationer över hela konferensområdet där COMSOL-experter visar upp nya produkter och kan erbjuda deltagarna hjälp och insikter om deras egna multifysiksimuleringar.

Konferensen erbjuder även ett utställningsområde med produkter och tjänster från COMSOL-partners, dagliga tillfällen att knyta nya kontakter och en bankettmiddag där man lyfter fram de bästa tekniska artiklarna och posters. Dessa röstas fram av programkommittén och konferensdeltagarna. Det slutar dock inte i Milano, utan turnén fortsätter, med stopp i Boston, Bangalore, Shanghai, Beijing, Wuhan, Taipei, Tokyo och Seoul.

COMSOL Conference är “en av de bästa konferenser jag gått på” säger Dr. William Clark, en docent i kemiteknik på Worcester Polytechnic Institute. “Jämfört med andra konferenser tycker jag att jag fick värde för pengarna bara genom de utomordentliga presentationerna och välkomstceremonin. Lägg sedan till chansen att lyssna på och interagera med andra användare som gör spännande arbeten både inom fält som är lika och olika mitt eget, så har man en utomordentlig konferens. Förutom det kunde jag dessutom gå på fem hands-on-minikurser där jag lärde mig många nya trick i COMSOL.”

Den europeiska COMSOL Conference sponsras av Microsoft, AltaSim Technologies, MatWeb, Materialise, SpaceClaim, Simpleware, The MathWorks, World Scientific Publishing, ESTECO och INOPRO. Bland mediasponsorerna finns NASA Tech Briefs, Design World, Fiera Milano Editore, ITER och Physics World. Fler detaljer och anmälan finns på www.comsol.se/conference2009/europe/.

*Not till utgivare:* Presskontakter bjuds in att delta konferensen utan kostnad. Vänligen kontakta Daniel Ericsson (daniel.ericsson@comsol.com) för information och kostnadsfri anmälan.

Om COMSOL Multiphysics®

COMSOL Multiphysics® är den industriledande beräkningsmjukvaran för modellering och simulering av komplexa fysikbaserade system. En särskild styrka är möjligheten att ta hänsyn till kopplade system där samspelet mellan olika fysikaliska effekter är starkt, något som i industrin är känt som multifysik. Till COMSOL Multiphysics finns skräddarsydda moduler för olika ingenjörsområden. Dessa moduler ger forskare och utvecklare tillgång till intuitiva gränssnitt som ger en optimerad problemuppställning för respektive område. För närvarande finns modulerna Acoustics, AC/DC, CAD Import, Chemical Engineering, Earth Science, Heat Transfer, Material Library, MEMS, RF och Structural Mechanics tillgängliga. 

En annan viktig produkt i familjen är COMSOL Reaction Engineering Lab, som tillåter användaren att modellera kemiska reaktioner. Alla dessa produkter kan köras på Windows, Linux, Solaris och Macintosh. Vidare information om COMSOL Multiphysics och dess systerprodukter finns på www.comsol.se.
Om COMSOL

COMSOL grundades 1986 i Stockholm och har idag dotterbolag i Danmark, Finland, Frankrike, Indien, Italien, Nederländerna, Norge, Schweiz, Storbritannien, Tyskland och USA. COMSOL-gruppen utvecklar och marknadsför programvara för multifysikmodellering. Vi är ett snabbt växande högteknologiskt mjukvaruföretag med visionen att vara framtidens marknadsledare. Du kan läsa mer om företaget på www.comsol.se.
###

COMSOL®, COMSOL Multiphysics®, COMSOL Reaction Engineering Lab® och FEMLAB® är registrerade varumärken som tillhör COMSOL AB. Andra varumärken och registrerade varumärken tillhör respektive ägare.

